開　　催　　日 時　　　　間 15：00 ～ 16：00

連合会名 九州　ブロック 沖縄　県連

出席単会名

出席者数

那覇

浦添

沖縄

宮古島

米良会長、全国の

単会会長と共有した

い

問題、悩みなど
今後数年以内に予定

している各種大会等

（名称・時期等）

議事録

名

那覇・浦添・沖縄・宮古島

日本商工会議所青年部

令和２年度日本ネットワーク委員会４１５事業

日本ＹＥＧ都道府県別４１５単会会長とのＷＥＢ懇談会

・Ｒ４年度九州ブロック大会へ向けての会員への意識づけ

・コロナ影響でやめる会員が出ている

令和2年6月17日

西　地区

26

・行政と組んでデリバリーサービス

・７月いっぱいまで続ける予定

・リモート以外の情報が入ってこない

・単会メンバーとの距離を感じる

・３月那覇めし中止（動員７万人）

・ＷＥＢでの総会を開催・６月理事会は全員参加

・事業を３つほど中止、縮小して事業予定

・今後は面前での定例会を開催する方向

・親会から５月いっぱいの会議所使用禁止※事務局参加も

×

・4,5,6月事業→後半へ、7月事業→8/1に

・8月提言書作成の為の交流会

・沖縄中部広域産業まつり（2月開催予定）

・4月爽快ビデオ配信、会議はＺＯＯＭ

・6月理事会はＺＯＯＭ＆面前、年間活動計画の組み換え

・46会員の1/3が飲食観光、コロナの影響大

・7月宮古島まつり→9月延期

貴単会が行っている

主な事業

（継続・単年）

その他質問・要望等